ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2020 года  № 96
307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О безвозмездной передаче объекта «Газоснабжение
33-х квартирного жилого дома №7 по ул. Школьная
в с. Сейм Мантуровского района Курской области»
в государственную собственность Курской области

В целях безаварийной и бесперебойной эксплуатации объекта «Газоснабжение 33-х квартирного жилого дома №7 по ул. Школьная в с. Сейм Мантуровского района Курской области», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района  «Мантуровский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Мантуровский район» Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 30.09.2019 г. № 11,  Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального района «Мантуровский район» Курской области в государственную собственность Курской области объект газификации (дата государственной регистрации права- от 08.06.2020 г. №46:14:190202:277-46/015/2020-1):
[bookmark: __DdeLink__43_4066257419][bookmark: _GoBack]- сооружение «Газоснабжение 33-х квартирного жилого дома №7 по ул. Школьная в с. Сейм Мантуровского района Курской области», общей протяженностью 58 м., кадастровый номер 46:14:190202:277, балансовой стоимостью- 99740 рублей, остаточной стоимостью  99740 рублей, построенного за счет средств ООО «Экасстроймонтаж».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области	                                 Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района  Курской области                         С.Н. Бочаров